
Uchwała Nr 213/16  

Rady Gminy Celestynów  

z dnia 21 grudnia 2016 roku  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Otwockiemu na wykonanie zadania pn. "Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy chodnika przy drodze powiatowej  Nr 2716W w miejsc. Jatne" 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r.                    

poz. 1870) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Udziela się w 2017 roku z budżetu Gminy Celestynów pomocy finansowej Powiatowi 

Otwockiemu na wykonanie zadania pn. "Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 2716W w miejsc. Jatne". 

 

 

§ 2. 

1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej                 

w wysokości 10.000,00 zł. 

2. Środki wymienione w ust. 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Celestynów                    

w dziale 600, rozdziale 60014, § 6300. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

   Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 213/16 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 

 

 W budżecie Gminy Celestynów na 2017 rok Rada Gminy wskazała do realizacji 

zadanie inwestycyjne "Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 

chodnika przy drodze powiatowej Nr 2716W w miejsc. Jatne" w klasyfikacji budżetowej 

działu 600 „Transport i łączność”, rozdziału 60014 „Drogi publiczne powiatowe” § 6300 

„Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych”.  

Zadanie ma charakter pomocy finansowej dla Powiatu Otwockiego. W związku                  

z powyższym zachodzi konieczność podjęcia odrębnej uchwały, co wynika z art. 216  ust. 2  

pkt 5 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

 

 

 

 


